福建省教育厅办公室文件

	闽教办科〔2020〕4号

福建省教育厅办公室关于抓紧做好第十八届

“6·18”创交会云上展会筹备工作的通知

各高等学校：
根据通知，第十八届中国·海峡创新项目成果交易会（以下简称“6·18”）将采取云上展会形式，于2020年6月17日-21日举行，展会主题拟为“网聚‘三创’活力，创新高质量发展”。展会将以福州海峡国际会展中心为原型设计虚拟展馆，展馆场景采取3D技术，具体项目以视频、图片、解说、文字、链接等方式展现。我厅负责高校项目成果征集、推介和对接，以及云上展馆布展等工作，现将有关事项通知如下：
一、高校成果展项目征集
（一）征集原则
    高校成果展云上展馆主题拟为“赋能高校‘三创’，促进产学研深度融合”，通过云上成果展示着力推动项目对接，以项目对接促进成果转化。请各高校围绕我省经济社会发展和产业转型升级需求，更加聚焦项目推介，更加注重技术转化，更加推动成果落地，多挖掘推荐具有创新性、成熟性和推广价值的项目成果，推动高校创新成果转化为生产力，更好服务我省经济社会发展需求。
（二）展示形式
高校成果展云上展馆由我厅统一设计并虚拟布展，采用视频、图片、文字、3D建模等线上展示形式，充分展示高校最新科技成果。
（三）征集要求
请各高校原则上按以下要求报送参展项目：
1.省一流大学A类高校，每个学校不少于20个项目、10项专利、5个对接签约项目。
2.省一流大学B类高校，每个学校不少于15个项目、8项专利，3个对接签约项目。
3.省一流学科建设高校，每个学校不少于10个项目、5项专利、2个对接签约项目。
4.其他公办本科高校，每个学校不少于5个项目、3项专利、1个对接签约项目。
5.民办本科高校和独立学院，每个学校不少于3个项目、2项专利，对接签约项目可结合实际报送。
6.公办高职院校，每个学校不少于2个项目、1项专利，对接签约项目可结合实际报送；民办高职院校可结合实际报送上述参展项目。
7.厦门大学国家大学科技园、福州大学国家大学科技园单独报送项目，每个科技园报送不少于20个项目、10项专利。
8.在此基础上，各高校推荐重点展示项目，省一流大学A类和B类高校，每个学校推荐不少于1个采用3D建模方式展示的重点展示项目；其他学校每校可推荐不超过1个此类项目。我厅将从各校重点推荐项目中择优集中展示。
二、材料报送
请各高校按照以下时间节点要求，及时报送有关材料至我厅科技处：
各高校应对报送的材料严格把关，展示的项目、专利等相关信息应准确可靠，不涉及国家安全和秘密，不存在知识产权纠纷，不包括其他敏感信息。
请于5月15日前报送高校成果展云上展馆展示项目的电子文档（见附件1、2、3）与汇总表（见附件4、5、6）。
（二）请于5月20日前报送第十七届“6·18”高校签约项目的进展情况（见附件7）。
三、联系方式
福建省教育厅科技处：
联系人：王昌伟、林希彦、吴舒伟
电  话：13799993785、0591-87091523、0591-87091238
传  真：0591-87822128
电子邮箱：fjjyt618@126.com

附件：1.高校成果展云上展馆展示项目介绍提纲
2.高校成果展云上展馆展示专利介绍提纲
3.第十八届“6·18”高校对接签约项目征集表
4.高校成果展云上展馆展示项目汇总表
5.高校成果展云上展馆展示专利汇总表
6.第十八届“6·18”高校对接签约项目汇总表
7.第十七届“6·18”以来高校签约项目进展情况汇总表
                            福建省教育厅办公室
2020年5月6日
(依申请公开)

福建省教育厅办公室                 2020年5 月6 日 印发

- 4 -
- 3 -